



Verksamhetsberättelse 2022

Föreningens verksamhet

Föreningen har utvecklats och gjort förändringar även detta år. Verksamhetsledaren Rezgar Amani har lämnat för att bli föreningschef i IFK Mariehamn och vi önskar honom allt gott inför de nya utmaningarna.

Sportchef/huvudtränare Daniel Sjölund kommer att fortsätta i sin roll men kommer också att ta över merparten av Rezgars uppgifter under 2023.

Elias Eriksson kommer in i verksamheten som evenemangsansvarig för bl.a Korpen, Fusalserien, Futsalcupen och Öspelen.

Äntligen har vi haft ett "normalår" gällande seriespel både i Sverige och i Finland efter pandemin. Samarbeten med andra föreningar har utvecklats och varit en viktig del för att vi ska kunna bedriva verksamheten på bästa sätt.

Föreningen har haft verksamhet hela året och lagen har tränat på väldigt flitigt.

Under sommaren anordnades fotbollsskolan tillsammans med IFFK och IF Fram och vi har även haft extraträningar för både 09 laget och IFFK/IF Fram P10-11.

Vårt fokus har varit **"glädje, skratt och gemenskap i med och motgång."**

FC Åland Herrar

FC Åland är ett utvecklingslag där fokus ligger på att ge unga åländska fotbollsspelare chansen att träna och spela i en utvecklande miljö samtidigt som spelarna skaffar sig erfarenhet av A-lagsfotboll. Årets trupp har varit en blandning av äldre erfarna spelare och unga lovande talanger vilket har varit en bra mix.

Farmaravtal skrevs med IFK Mariehamn även detta år. IFK har kontinuerligt under året kallat upp spelare från FC Åland både till träningar och matcher vilket är en jättebra erfarenhet för de spelare som satsar på fotbollen.

Vi ställde upp i Finska cupen och besegrade Hangö IK, TuWe och ToVe innan det tog slut i den 4:e omgången då vi fick möta IFK Mariehamn på WHA. En rolig, tuff och lärorik match mot litalaget som slutade med förlust 0-6.

I seriespelet div. 3 så lyckades vi återigen hålla oss i toppen under hela säsongen.

Seriesegrarna Pallo-lirrot var det enda laget som kom före FC Åland efter ett imponerande år då laget inte förlorade en enda match.

Flera spelare har gjort sina div. 3 debuter och vi har också under säsongen lyft upp spelare från både JIK och IFK Mariehamn U-17.

I samband med att IF Fram firade 100 år i början på oktober så spelade vi vår sista hemmamatch i Rangsbys. Efter matchen hade vi en gemensam avslutning tillsammans med FC Åland 09 och FC Åland/JIK 07-08 med smörgåstårter och prisutdelning som satte punkt för säsongen.

A-lagsspelarna har under året hälsat på och deltagit i träning med FC Ålands 09:or och ägarföreningarna IFFK & IF Frams pojkk- och flicklag vilket har varit väldigt lyckat och spelarna har varit exemplariska förebilder.



FC Åland 09

FC Åland 09 har under året haft ett ivrigt gäng killar och tjej som tränat på flitigt. Laget består av ungdomar från flera olika kommuner: Finström, Saltvik, Sund, Geta och Hammarland. Vi har kört två egna lagträningar och sedan har Daja dragit extra träningar för de som vill träna lite extra. Några spelare har även deltagit i IFK:s Huuhkajaträningar som hållit igång hela året. Detta upplägg har gjort det möjligt för de som vill träna mer att få den möjligheten.

Vinterträningarna hölls på Jomala konstgräs och i Godbyhallen. När äntligen gräsplanerna blev i skick, denna sena vår, så delar vi upp träningarna att vi är både i Rangsby och i Markusböle.

Den stora förändringen detta år var att laget flyttade över till FC Ålands regi och började spela i Upplandsserien i Sverige. Det var stor skillnad att gå över från de vanliga poolspelen på Åland till att börja seriespel i Sverige. Glädjande nog så har i stort sett alla spelare tyckt att den ändringen varit rolig. Möjligheten att få matcher mot nya motståndare har varit väldigt omtyckt och att resa till Sverige varannan helg har inte varit något problem. Även om man inte var i spelskick så följde man ändå med på resan.

Resultatmässigt har det också varit ett bra år. Upplandsserien har tre nivåer. Vi visste inte alls på vilken nivå vårt lag skulle passa in bäst när anmälningstiden gick ut. Vi började därför vårt seriespel på den lägsta Grund-nivån. Det visade sig dock att vi var för bra för denna nivå. Laget spelade 6 matcher under våromgången och vann alla. Vi toppade tabellen med ganska god marginal. Eftersom det finns möjlighet att byta nivå under sommarpausen så tog vi den. Till hösten spelade vi på Medel-nivån och fick möta 8 nya lag. Denna gång blev det tuffare och på en nivå som passade oss. Vi fick kämpa i alla matcher och när höstomgången summerades så hade vi 4 vinster och 4 förluster, vilket gav en 5:e plats i en jämn tabell. Vi kämpade om poängen i alla matcher och laget visade en härlig arbetsmoral även när vi hamnade i underläge.

De flesta var nöjda efter årets seriespel och som avslutning åkte vi iväg till Uppsala och tittade på Allsvensk fotboll. Träningarna har fortsatt under hösten och träningsfliten har även ökat, vilket är glädjande. Det är ett nöje att få vara med och utveckla dessa ungdomar till att bli bättre fotbollsspelare och människor. Vi ser fram emot den kommande säsongen!



Organisationen

FC Ålands styrelse bestod av Kennet Berndtsson (ordförande), Robert Andersson (vice ordförande), Kristian Karlsson, Caroline Liewendahl, Elias Eriksson, Dan Engblom, Rebecka Renfors och Jonas Abrahamsson.

Styrelsen vill tacka ägarföreningarna (IFFK, SIF och IFF) och alla sponsorer som gör det möjligt att bedriva denna viktiga verksamhet för norra Åland. Styrelsen vill samtidigt tacka för förtroendet och ser fram emot säsongen 2023.